



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Gabriela Mildorfová

MHMP 198419/2022

236 002 103

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 2/5

S-MIIMP 59431/2022

Datum:

07.02.2022

Poskytnutí informací na žádost

Vážený pane inženýre,

Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 14. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací, týkající se poskytnutí „kompletního textu e-mailové zprávy (včetně příloh)“, kterým dne 5. 12. 2021 adresoval [REDAKCE] [REDAKCE] podnět radnímu [REDAKCE] týkající se provedení kontroly postupu MHMP při přípravě tisků pro Radu HL. m. Prahy.

Přípisem ze dne 17. 1. 2022, č. j. MIIMP 79239/2022 Vás povinný subjekt informoval o prodloužení lhůty pro poskytnutí informace s odkazem na § 14 odst. 7 písm. c) InfZ, a to o 10 dní.

Dne 27. 1. 2022 zaslal povinný subjekt dotčeným osobám oznámení o podané žádosti s tím, že vyzval dotčené osoby k vyjádření, zda souhlasí s poskytnutím požadované informace. Termín pro vyjádření byl dotčeným osobám stanoven do 3. 2. 2021.

Dne 4. 2. 2022 obdržel povinný subjekt souhlas s poskytnutím osobních údajů od dotčené osoby [REDAKCE]. Ostatní dotčené osoby na výzvu povinného subjektu ke dni vyhotovení tohoto přípisu nereagovaly.

Přílohou tohoto přípisu Vám zasíláme znění požadovaného emailu, včetně 4 dalších příloh, a to v anonymizované podobě, avšak bez přílohy obsahující text trestního oznámení. Ohledně

anonymizace osobních údajů a trestního oznámení vydal povinný subjekt samostatné rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti, č. j. MHMP 200360/2022.

S pozdravem

Mgr. Martin Plíšek

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

- 1) Text emailu ze dne 5. 12. 2021
- 2) Dopis primátorovi a řediteli MHMP
- 3) Žádost o informace prosinec 2021
- 4) Znalecký posudek kontroly nákladů
- 5) B. I. R. T. GROUP kontrola nákladů 2021